
ПРИКАЗ №7 

От 31 октября 2008г 

«О   переходе на новую систему оплаты труда,  

возможных сокращениях сотрудников» 

 

На основании Постановления Правительства Российской Федерации №583 от 05.08.08г, 

Постановления главы администрации Краснокутского муниципального района №600 от 11.06.08г, 

На основании приказа №147 от 31.10.2008по управлению образования Краснокутского 

муниципального района , в связи с введением  новой системы оплаты труда для работников 

бюджетной сферы  с 1 декабря 2008г,  приказываю: 

1.В связи с переходом на новую систему оплаты труда у всех работников школы с 1 января 2009 

года  будет изменена заработная плата, будут внесены изменения в трудовые договора и 

трудовые соглашения. 

2. В  связи с  новым  формированием фонда оплаты труда  с 1 января 2009г возможны сокращения 

работников МОУ-СОШ с.Карпенка. 

3.Директору школы своевременно знакомить работников школы со всеми нормативно-

правовыми документами, касающимися НСОТ. 

4.Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ-СОШ с.Карпенка         Чанкина С.В.  

 


